
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag nicht an Feiertagen

21 1 15

S S S
Kirchweidach Ort / ZOB
Oberweidach
Feichten
Weiding bei Feichten
Bergham Abzw. Feichten
Niederbuch
Oberbuch
Tyrlaching
Roidham
Kirchweidach Ort / ZOB
direkt weiter nach Burghausen
Kirchweidach Bahnhof
Fürholzen
Brandhub
Gallersöd
Halsbach
Halsbach
Antenfressen
Zeitlarn / Halsbach
Hermannbräu
Rehdorf
Hirten Au
Hirten Alzbrücke
Mühlthal Hirten
Gerlhof
Poschen
Schnitzlehen / Straß
Deser
Altötting Freibad / Gramming
Altötting Trostberger Hof
Altötting Trostberger / Georgenstr.
Altötting Bahnhof / ZOB SP.4
Altötting Realschule
Neuötting Montessorischule
Altötting Berufsschule gegen.
Altötting Michaelifriedhof
Altötting Stinglhamerstr.
Altötting Krankenhaus
Altötting Chiemgaustr.
Altötting Krankenhaus
Altötting Stinglhamerstr.
Altötting Bahnhof / ZOB SP.4

ab

an
ab

an

7:12
7:13
7:13
7:14U
7:15
7:18
7:19
7:21
7:23
7:26
7:28
7:29
7:33

7:35
7:38
7:41
7:46
7:49

7:51

7:05U

7:07
7:09
7:10
7:11
7:15

7:16
7:17
7:18
7:20
7:21
7:23
7:25
7:27
7:28
7:30
7:33
7:34
7:35
7:37
7:40
7:45
7:48

7:50

6:48
6:50
6:51X
6:51
6:54
6:56
6:58
7:00
7:05U

402Feichten - Kirchweidach - Hirten - AÖ
Fahrplan Linie

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH           Burgkirchener Str. 12                84489 Burghausen     
Tel.: 08677 / 9886-0                                                                                   www.brodschelm.de

Erklärungen

 S : nur an Schultagen X : nur bei Bedarf  

 U : Umstieg   
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr nicht an Ft

2 16

S y
Neuötting Montessorischule
Altötting Berufsschule gegen.
Altötting Michaelifriedhof
Altötting Chiemgaustr.
Altötting Krankenhaus
Altötting Chiemgaustr.
Altötting Stinglhamerstr.
Altötting Kreisel
Altötting Realschule
Altötting Bahnhof / ZOB SP.4
Altötting Trostberger / Georgenstr.
Altötting Trostberger Hof
Altötting Freibad / Gramming
Deser
Schnitzlehen / Straß
Poschen
Gerlhof
Mühlthal Hirten
Hirten Alzbrücke
Hirten Au
Rehdorf
Hermannbräu
Zeitlarn / Halsbach
Antenfressen
Halsbach
Gallersöd
Brandhub
Fürholzen
Kirchweidach Bahnhof
Kirchweidach Ort / ZOB
Oberweidach
Feichten
Weiding bei Feichten
Bergham Abzw. Feichten
Niederbuch
Oberbuch
Tyrlaching
Roidham
Tyrlaching
Oberbuch
Niederbuch
Bergham Abzw. Feichten
Feichten
Oberweidach

ab

an

12:35
12:37
12:39

12:41
12:42

12:44
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:54
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00

13:01
13:03
13:04
13:05
13:07
13:09
13:12A
13:14A
13:15A
13:15A
13:18A
13:19A
13:21A
13:22A

15:35
15:37
15:39

15:41
15:42

15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:54
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

16:01
16:03
16:04
16:05
16:07
16:09
16:12A
16:14A
16:15A
16:15A
16:18A
16:19A
16:21A
16:22A

402AÖ - Hirten - Kirchweidach - Feichten
Fahrplan Linie

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH           Burgkirchener Str. 12                84489 Burghausen     
Tel.: 08677 / 9886-0                                                                                   www.brodschelm.de

Erklärungen

u= nicht Montag, v= nicht Dienstag, w= nicht Mittwoch, x= nicht Donnerstag, y= nicht Freitag, z= nicht Samstag, {= nicht Sonntag,|= nicht Feiertag
 S : nur an Schultagen A : nur zum Ausstieg  

 


