



Feichten - Kirchweidach - Hirten - AÖ

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH
Tel.: 08677 / 9886-0

Burgkirchener Str. 12

84489 Burghausen
www.brodschelm.de

Linie 402

Verkehrstage	Montag - Freitag nicht an Feiertagen		
Fahrtnummer	21	1	15
Verkehrshinweise	S	S	S
Kirchweidach Ort / ZOB	ab		
Oberweidach			6:48
Feichten			6:50
Weiding bei Feichten			6:51X
Bergham Abzw. Feichten			6:51
Niederbuch			6:54
Oberbuch			6:56
Tyrlaching			6:58
Roidham			7:00
Kirchweidach Ort / ZOB		7:05U	7:05U
direkt weiter nach Burghausen			
Kirchweidach Bahnhof			7:07
Fürholzen			7:09
Brandhub			7:10
Gallersöd			7:11
Halsbach	an		7:15
Halsbach	ab	7:12	
Antenfressen		7:13	
Zeitlarn / Halsbach		7:13	7:16
Hermannbräu		7:14U	7:17
Rehdorf		7:15	7:18
Hirten Au		7:18	7:20
Hirten Alzbrücke		7:19	7:21
Mühlthal Hirten		7:21	7:23
Gerlhof		7:23	7:25
Poschen		7:26	7:27
Schnitzlehen / Straß		7:28	7:28
Deser		7:29	7:30
Altötting Freibad / Gramming		7:33	7:33
Altötting Trostberger Hof		7:35	7:34
Altötting Trostberger / Georgenstr.		7:35	7:35
Altötting Bahnhof / ZOB SP.4	7:38	7:37	
Altötting Realschule		7:41	7:40
Neuötting Montessorischule		7:46	7:45
Altötting Berufsschule gegen.		7:49	7:48
Altötting Michaelifriedhof		7:51	7:50
Altötting Stinglhamerstr.			
Altötting Krankenhaus			
Altötting Chiemgaustr.			
Altötting Krankenhaus			
Altötting Stinglhamerstr.			
Altötting Bahnhof / ZOB SP.4	an		

S : nur an Schultagen
U : Umstieg

X : nur bei Bedarf



AÖ - Hirten - Kirchweidach - Feichten

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH
Tel.: 08677 / 9886-0

Burgkirchener Str. 12

84489 Burghausen
www.brodschelm.de

Linie 402

Verkehrstage	Mo-Fr nicht an Ft	
Fahrtnummer	2	16
Verkehrshinweise		S ⑤
Neuötting Montessorischule	ab	12:35 15:35
Altötting Berufsschule gegen.		12:37 15:37
Altötting Michaelifriedhof		12:39 15:39
Altötting Chiemgastr.		
Altötting Krankenhaus		12:41 15:41
Altötting Chiemgastr.		12:42 15:42
Altötting Stinglhamerstr.		
Altötting Kreisel		
Altötting Realschule		
Altötting Bahnhof / ZOB SP.4	12:44	15:44
Altötting Trostberger / Georgenstr.	12:46	15:46
Altötting Trostberger Hof	12:47	15:47
Altötting Freibad / Gramming	12:48	15:48
Deser	12:49	15:49
Schnitzlehen / Straß	12:50	15:50
Poschen	12:51	15:51
Gerlhof	12:52	15:52
Mühlthal Hirten	12:54	15:54
Hirten Alzbrücke	12:56	15:56
Hirten Au	12:57	15:57
Rehdorf	12:58	15:58
Hermannbräu	12:59	15:59
Zeitlarn / Halsbach	13:00	16:00
Antenfressen		
Halsbach	13:01	16:01
Gallersöd	13:03	16:03
Brandhub	13:04	16:04
Fürholzen	13:05	16:05
Kirchweidach Bahnhof	13:07	16:07
Kirchweidach Ort / ZOB	13:09	16:09
Oberweidach	13:12A	16:12A
Feichten	13:14A	16:14A
Weiding bei Feichten	13:15A	16:15A
Bergham Abzw. Feichten	13:15A	16:15A
Niederbuch	13:18A	16:18A
Oberbuch	13:19A	16:19A
Tyrlaching	13:21A	16:21A
Roidham	13:22A	16:22A
Tyrlaching		
Oberbuch		
Niederbuch		
Bergham Abzw. Feichten		
Feichten		
Oberweidach	an	

Erklärungen

① = nicht Montag, ② = nicht Dienstag, ③ = nicht Mittwoch, ④ = nicht Donnerstag, ⑤ = nicht Freitag, ⑥ = nicht Samstag, ⑦ = nicht Sonntag, ⑧ = nicht Feiertag

s : nur an Schultagen

A : nur zum Ausstieg